
 

 میکسر ارز دیجیتال چیست؟
 تعریف میکسر ارز دیجیتال

که شما به عنوان مثال اقدام به  ها، به صورت ناشناس است؛ یعنی زمانی های آنساز و کار ارزهای دیجیتال و تراکنش
کنید، شخص ارسال کننده و گیرنده به طور دقیق مشخص نیست. در این ارسال بیت کوین به حساب شخص دیگری می 

زمان، غیرقابل ردیابی بودن ارزهای دیجیتال مشخص خواهد شد؛ اما نکته مهم این است که تراکنش انجام شده به  
 ربوطه ثبت خواهد شد.صورت کامل و دقیق در بلاکچین م

اکنون به ها از ابتدا تا همهای کاربران است. در این دفتر، تمام تراکنشبلاکچین، درواقع یک دفتر برای ثبت تراکنش
توانید با یک جست و  اند. اگر شما به مرورگر بلاکچین مورد نظر دسترسی داشته باشید، می صورت دقیق و کامل ثبت شده

 های ثبت شده در بلاک چین را مشاهده کنید.جو ساده، تمام تراکنش

 رهگیری تراکنش های اتریوم در بلاک چینمطلب پیشنهادی : 

دانند؛ به همین خصوصی می این موضوع، باعث نگرانی کاربران ارز دیجیتال شده است و برخی آن را نقض آشکار حریم  
های  کنند. میکسر ارز دیجیتال، همانطور که از نام آن نیز پیدا است، تراکنشدلیل از میکسر ارز دیجیتال استفاده می 

کند و امکان ردیابی تراکنش انجام شده را به حداقل و حتی به صفر  انجام شده در بلاکچین را با یگدیگر مخلوط می 
ترکیب کردن ارز دیجیتال بیت کوین یا هر ارز دیجیتال دیگری با دارایی دیجیتال یک کاربر تصادفی  رساند. کار میکسر،می 

 است.

شود. در این عملیات، توکن شما با توکن کاربران دیگر  های ارز دیجیتال پنهان می در فرایند میکس کردن، منبع دارایی 
های دیجیتال کاربران محافظت  ها و دارایی ن ترتیب از تراکنشترکیب شده و ردیابی آن تقریبا غیرممکن خواهد شد؛ به ای
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ها  شود تا جزئیات تراکنشها با یکدیگر ترکیب شده و باعث می خواهد شد. در این فرایند، منابع مختلف تراکنش
 شناسایی نشوند.

افرادی که به صورت  دهند؛ به این ترتیب، های کاربران می های متعددی به تراکنشمیکسرهای ارز دیجیتال، آدرس
ها را به طور دقیق آشکار کنند و  توانند منبع و مقصد آنکنند، نمی ها را رصد می های بلاکچین تراکنشواسطه در شبکه

در این راه کار دشواری در پیش خواهند داشت. این قابلیت، برای حفظ حریم خصوصی کاربران بسیار با اهمیت است. 
ها، از میکسر ارز دیجیتال نیز برای جلب اعتماد مشتریان خود و حفط حریم شخصی آن  همچنین، برخی از کسب و کارها

 کنند.استفاده می 

سازوکار میکسرهای ارز دیجیتال تقریبا مشابه است و در برخی از جزئیات با یکدیگر متفاوت هستند. برخی از این 
یگری مانند به تعویق انداختن تراکنش را نیز دارا  های دها با یکدیگر، ویژگی میکسرها، در کنار ترکیب کردن دارایی 

تر آن را برخی دیگر نیز، تراکنش را به چند تراکنش کوچکتر تقسیم بندی کرده و طی چند عملیات کوچک هستند. همچنین،
شما   دهند. در کل، میکسر ارز دیجیتال برای حفاظت از حریم شخصی کاربران ابزار بسیار مفید و کاربردی بهانجام می 

 روند.می 

 نحوه عملکرد میکسر ارز دیجیتال

 

ترین واحدهای ارز دیجیتال و طی کنند و آن را به صورت کوچکمیکسرهای ارزدیجیتال، ارز دیجیتال را از منبع دریافت می 
کرد. برای این کار، شما باید آدرس مقصد را به میکسر بدهید. حتی به آدرس مفصد ارسال خواهند   فرایندهای مختلف،

 ها استفاده کنید.  پراوسی کوینشما می توانید از 
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ک میکسر مطمئن و قابل اعتماد  در واقع، تراکنش اولیه ارسال ارز دیجیتال به میکسر است؛ به همین دلیل باید از ی
هیچگاه آن را   استفاده کنید. در این فرایند، برخی از میکسرها وجود داشتند که پس از گرفتن ارز دیجیتال از آدرس مبدا،

 اند.تحویل نداده

مستقیم و با   کند. این کارمزد، یا به صورتهای خود از کاربران کارمزد دریافت می میسکر ارز دیجیتال برای انجام تراکنش
 ها را خریداری کرده و هولد کنند.خواهند ارز دیجیتال آنشود و یا این که از کاربران می ارز دیجیتال پرداخت می 

 معرفی چند میکسر ارز دیجیتال

 ها استفاده کنید. در ادامه، تعدادی ازتوانید از آنها، میکسرهای مختلفی وجود دارند که می در دنیای کریپتوکارنسی 
این میکسرها را به شما معرفی خواهیم کرد. هر کدام از این میکسرها، مزایا و معایبی دارند که در هنگام استفاده باید  

 آن را در نظر بگیرید.

 ترین میکسر ارز دیجیتال؛ مجبوبCrypto Mixerکریپتو میکسر 

توانید از آن استفاده کنید. این میکسر، که می  است  Crypto Mixerترین ابزارهای میکسر برای ارز دیجیتال، یکی از محبوب
بیت کوین در آن   0.001کند. کاربران برای استفاده از کریپتو میکسر باید حداقل  پشتیبانی می   تنها از ارز دیجیتال بیت کوین

کوین را انجام  میلیارد تراکنش بیت  1در حال فعالیت است و تا کنون بیش از   2016سرمایه گذاری کنند. این ابزار از سال 
 داده است.

ها است. برای هر تراکنش، کاربر هایی که باعث محبوبیت این میکسر شده، کارمزد پایین آن برای تراکنشیکی از ویژگی 
بیت   2000های امنیتی دقیق و ذخیره  درصد از مبلغ کل تراکنش را پرداخت کند. همچنین، با توجه به سیستم  3تا   0.5باید  

رود. از طرف دیگر، کریپتو به شمار می   کاهش کارمزد تراکنش بیت کوینترین ابزارها برای از بهترین و امنکوینی آن، یکی 
 آن خواهد بود.  کند که یکی از معایبمیکسر از ارزهای دیجیتال دیگر پشتیبانی نمی 

Blendar.io؛ میکسری جدید با امنیت بالا 

یکی از جدیدترین میکسرهای ارز دیجیتال که با وعده امنیت بالا و ناشناسی کامل تراکنش وارد عرصه شده است،  
Blendar.io  نیز پشتیبانی    و لایت کوین  ، مونرواست. این میکسر، برخلاف کریپتو میکسر، علاوه بر بیت کوین از اتریوم

 ست.کند. کارمزد استفاده از آن نیز، بسته به نوع توکن انتخابی متغیر امی 

بنابراین ناشناس بودن از همان  برای استفاده از این پلتفرم، نیاز به هیچ گونه ثبت نام و ارائه اطلاعات شخصی نیست؛ 
شود از این میکسر استفاده کنید، رابط کاربری ساده و ابتدا در این میکسر وجود دارد. ویژگی مهم دیگری که باعث می 

 برد.، امنیت کاربری آن را بالا می Blendarای و مرحلهآسان آن است. از طرف دیگر، کد تایید د

ChipMixer؛ بالاترین سطح امینت در میکسرها 

این میکسر ارز دیجیتال، در مقایسه با سایر میکسرها از امنیت و حریم خصوصی بالاتری برخوردار است. این میکسر نیز، 
ها را های متعدد قرار داده و آنارزهای خود را در کیف پول توانندکند؛ اما کاربران می تنها از بیت کوین پشتیبانی می 

 ترکیب کنند و به صورت تراکنش معکوس از این میکسر استفاده کنند.
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کند؛ یعنی بدون ثبت رایگان است و از طرف دیگر، از سیاست مشتریت را بشناس نیز پیروی نمی   ChipMixerاستفاده از 
استفاده کنید. میکسرهای ارز دیجیتال، هرکدام مزایا و معایب مخصوص به خودشان را  توایند از آن نام و احراز هویت می 

 ها توجه کنید و به هر میکسری نیز اعتماد نکنید.دارند. در استفاده از این میکسرها، باید به جزئیات استفاده از آن

 مزایا و معایب استفاده از میکسرها

 

هر ابزاری که برای استفاده وجود دارد، دارای مزایا و معایبی است که قبل از استفاده باید از آن آگاه باشید. میکسر ارز 
 ها توجه بیشتری داشته باشید.شود در استفاده از آنها باعث می دیجیتال نیز مزایا و معایبی دارد که شناخت آن

کند. ارزهای دیجیتال، به منظور های ارز دیجیتال این است که حریم خصوصی کاربران را حفظ می زیتترین میکی از مهم
کنند. از طرف دیگر، هکرها  ها به وجود آمدند و این میکسرها نیز در تقویت این هدف کمک می خصوصی کردن تراکنش

 رود.نیز بالا می  ها دست پیدا کنند، امنیت تراکنشتوانند به راجتی به تراکنشنیز نمی 

 قرارداد هوشمند چیست؟  مطلب پیشنهادی :

ها برای دخالت در ارزهای دیجیتال است. با این مزیت مهم دیگری که در مورد میکسرها وجود دارد، عدم اجازه به دولت
 دیجیتال، بیش از پیش انجام شده و هدف ارزهای دیجیتال ادامه خواهد یافت.کار، غیرمتمرکزسازی ارزهای  

شود این است که امکان  استفاده از میکسرها، معایبی نیز به همراه دارد. یکی از ایراداتی که به میکسرها وارد می 
های  کنند برای تراکنشفت می کند. از طرف دیگر، کارمزدی که میکسرها دریاهیا مجرمانه را بیشتر می پولشویی و فعالیت

ها، یکی دیگر از معایبی است کوچک به صرفه نیست. همچنین، عدم اعتماد به میکسرها برای سپردن ارز دیجیتال به آن
 ها وجود دارد.که در مورد استفاده از آن
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 اهمیت میکسر ارز دیجیتال

تا بتمیکسر ارز دیجیتال، ابزاری است که به کاربران کمک می  های خود را خصوصی نگه دارند و از وانند تراکنشکند 
ها جلوگیری کنند. بسیاری از افراد و کسب و کارها، برای خصوصی نگه داشتن اطلاعات دسترسی دیگران به این تراکنش

 کنند.خود و مشتریان، از میکسر استفاده می 

های بزرگ زیاد است. اگر شما هم برای تراکنشهای با توجه به کاربردی که این میکسر دارد، اهمیت آن نیز در تراکنش
توانید از صرافی کیف پول من استفاده کرده و با خرید ارز دیجیتال، با استفاده از خود، نیاز به حریم خصوصی دارید می 
 میکسر اقدام به تراکنش با آن بکنید.


